
Rámcová smlouva o poskytování služeb

k Č. j. KRPM-123343/ČJ-2016-1400VZ

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník"), v platném znění, (,,dále jen ,,smlouva")

Článek l,

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
RNDr. Josefem Kaštilem, vedoucím odboru správy majetku
720 517 95
není plátce DPH
Česká národní banka Ostrava

Kateřina Schweinerová

6jwhpv6

(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky:

Dräger Safery s.r.o.
Pod Sychrovem l-64 Cp. 1392, 101 00 Praha 10

26700778
CZ26700778
Expobank CZ, a.s.
5002960112/400
Václav Kubný

49nzrww

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, pod spisovou
značkou: 88292.

(dále jen ,,poskytovateľ')

Stránka l z 8



Článek II.

Předmět plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy je zajištění provádění servisu, oprav, výměny
součástek, kalibracúzkoušek přesnosti měřeni a metrologických ověřeni u souprav
alkoholtesterů Dräger - typy 7410 a 7510 (dále také ,,přístroje") dle zákona
č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 20/1993 Sb.,
o zabezpečeni výkonu státní správy v oblasti technické normalizace, metrologie a
státního zkušebnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dle dalších platných předpisů
souvisejicich s předmětem plněni.

2. Podmínky kalibrace a metro|oAického měření
Kalibrace a metrologické ověření přístrojů bude prováděno v intervalu dle návodu
k použití výrobce, to znamená, že kalibrace/zkoušky přesnosti měření budou prováděny
2x ročně a metrologické ověření u Českého metrologického institutu lx ročně.
Kalibrace/zkoušky přesnosti měřeni budou prováděny na základě dí|čich písemných
objednávek, a to do deseti (10) pracovních dnů od předáni přístrojů. Přistroje budou
předávány dle počtu kusú osobně nebo jiným vhodným způsobem (např. soukromý
přepravce).

3. Podmínky provádění servisu a oprav:
Opravy a servis budou prováděny za účelem odstraněni závad zjištěných objednatelem
či poskytovatelem při kontrolách přístrojů.
Opravy závad zjištěných poskyťovate|em, které musí být provedeny z hlediska
funkčnosti přístrojů a jejichž cena převyšuje částku 5 000 KČ bez DPH za jednu opravu,
musí být objednatelem předem písemně odsouhlaseny.
Opravy závad zjištěných objednatelem budou provedeny na základě dílčích písemných
objednávek.
Poskytovatel se zavazuje použít při opravách pouze originálnI náhradní díly, schválené
výrobcem alkoholtesterů. Záruka na použité náhradní díly bude poskytnuta v délce dle
jejich výrobce.
Seznam nejčastěji prováděných služeb je orientačně uveden v příloze č. 1 této smlouvy
a je její nedílnou součástí.
Poskytovatel vždy vydá objednateli písemný doklad, který musí obsahovat minimálně:

- seznam provedených oprav,
- výrobní čísla přístrojů,
- seznam vyměněných náhradních dílů,
- cenu za provedenou práci.

4. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 10. října
2016, která byla na základě výběrového řízení vedeného na elektronickém tržišti GEMIN
pod systémovým číslem T002/16/V00043975 na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem: ,,Servis alkoholtesterů Dräger" vybrána jako nejvhodnější a je podpisem
této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.

Doba, místo a podmínky plnění

1. Doba plnění je stanovena na dobu určitou, a to ode dne nabyti platnosti a účinnosti této
smlouvy do 31. prosince 2017 nebo do vyčerpáni finančního limitu v maximální výši
826.000 KČ bez DPH (slovy: osmsetdvacetšesttisÍckorunčeských), v závislosti na
skutečnosti, která nastane dříve.

Stránka 2 z 8



-ôskytovate| bude provádět prohlídky a údržbu přístrojů v místě svého sídla nebo ve své '
'provozovnES, případně v místě poskytovatelem stanoveném, bude-li to pro provedeni
předmětu plněni nezbytné.

3. přepravu přístrojů do místa plněni a jejich vyzvednuti po provedeni příslušných úkonů
a přepravu z místa plnění zajistí objednatel vlastními prostředky.

4. Poskytovatel bude provádět veškeré úkony na přistrojIch na základě dňčích objednávek
objednatele a vráti mu pIně funkční přístroje po provedené kalibraci včetně
metrologického ověření a po provedené zkoušce přesnosti měření do patnácti (15)
pracovních dni od data převzetí objednávky v případě, že na zařízeni nebude proveden
žádný servisní zásah.

5. Rozsah úkonů požadovaných objednatelem bude specifikován v každé dňči objednávce.
Každá objednávka bude obsahovat výrobní čísla všech předávaných přístrojů se
specifikací požadavku ke každému z nich zvlášť'.

6. Poskytovatelem potvrzená objednávka bude sloužit jako doklad o předáni přístrojů
objednatelem poskytovateli.

7. Metrologické ověřeni alkoholtesterů bude prováděno dle terminů platnosti ověřovacích
listů, kalibrace a zkoušky přesnosti měření dle terminů platnosti příslušných protokolů.
Poskytovatel zajisti provádění veškerých úkonů na přístrojích v souladu s příslušnými
platnými normami, což bude dokladovat příslušnými dokumenty, tzn. kalibraci
Kalibračním protokolem, metrologické ověřeni Ověřovacím listem a zkoušku
přesnosti měření Protokolem přesnosti měřeni. Tyto dokumenty předá objednateli
současně s přístroji při jejich vrácení.

8. Jestliže se tak obě smluvní strany dohodnou, je možné zrealizovat vrácení přístrojů
poštou nebo jinou přepravní službou.

Článek lV.
Servisní zásah

1. zjistí-li poskytovatel při provádění úkonů na přÍstrojich snížení funkčnosti některého
přistroje, musí na něm provést servisní zásah (seřízeni) a uvést jej do souladu s normou
stanovenou výrobcem a touto smlouvou tak, aby byl přistroj plně funkční.

Článek V.
Cena předmětu plnění

1. Jednotková cena je závislá na počtu kusů přístrojů předaných objednatelem
poskytovateli najednou k provedeni kalibrace/zkoušky přesnosti měření a
metrologického ověření.

Jednotková cena za kalibraci/zkoušku přesnosti měřeni alkoholtesteru Dräqer

Poř. Cena v KČ
číslo při předání počtu přístrojů bez dph 21 % DPH vc. dph

1. 1 až4ks 670,00 140,70 810,70

2. 5 ks a vÍce 495,00 103,95 598,95

Stránka 3 z 8



Poř. Cena v KČ
číslo při předání počtu přístrojů bez dph 21 % dph vC. dph

1. 1 až3ks 2 350,00 493,50 2 843,50

2. 4 a vÍce ks 1 840,00 386,40 2 226,40

jednotková cena za metrologické ověření alkoholtesteru Dräqer

Poř. Cena v KČ
číslo při předání počtu přístrojů bez dph 21 % dph vC. dph

1. 1 až3ks 2 350,00 493,50 2 843,50

2. 4 a vÍce ks 1 840,00 386,40 2 226,40

Cena za 1 hodinu práce při servisním zásahu

Poř. Cena v KČ
číslo hodin práce bez DPH 21 % DPH VC. DPH

1. za 1 hodinu 890,00 186,90 1 076,90

V závislosti na délce skutečně provedené práce bude účtována poměrná částka
z nabídnuté ceny za 1 hodinu (podle skutečně odpracovaného času).

2. Uvedené ceny jsou sjednány jako nejvýše přípustné. Zvýšeni sjednané ceny je možné
pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů poskytovatele způsobených změnou
příslušných právních předpisů, jednotlivých norem nebo cenových předpisů Českého
metrologického institutu, dle kterých se poskytovatel v souvislosti se svou revizní
činností řídí. Tuto změnu poskytovatel objednateli oznámi, a to formou písemného
návrhu dodatku k této smlouvě a objednatel je povinen se k tomuto návrhu ve lhůtě
jednoho (l) měsíce vyjádřit.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli po skutečně provedeném dňčím plněni a po
zpětném předání přístrojů včetně přjs|ušného protokolu o provedených úkonech
(Kalibrační protokol, Ověřovací list, Protokol přesnosti měření) datovaného
a potvrzeného při jejich převzetí odpovědnou osobou objednatele. Obsah faktury musí
být v souladu s potvrzenou objednávkou a potvrzeným protokolem o provedených
úkonech.

2. Poskytovatel vystaví dňčí fakturu se splatností dvacet jedna (21) dnů od data obdržení
objednatelem a zašle ji na adresu sídla objednatele.

3. Faktury budou hrazeny bezhotovostním způsobem a jsou považovány za uhrazené
okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele.

4. Přílohou každé faktury bude příslušný protokol o provedených úkonech, a to Kalibrační
protokol, Ověřovací list, Protokol přesnosti měření.

5. Ceny na každé dáčí faktuře budou uvedeny v KČ v členění dle jednotlivých druhů úkonů
(kalibrace/zkouška přesnosti měření, metrologické ověření, jiné úkony) a s uvedením

Stránka 4 z 8



jednotkových cen a celkových cen bez DPH a včetně DPH a s uvedením a vyčislenM
DPH.

6. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
poskytovateli do pěti (5) dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné

, údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatelpovinen uvést zároveň s vrácením faktury.

7. Objednatel není v prodlenI, jestliže uhradí fakturu do dvaceti jedna (21) dní po jejím
obdrženi, i když je to po terminu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

8. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy KRPM-123343/ČJ-2016-1400VZ, vyčís|eni ceny zboží
bez DPH, DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

9. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VII.
Odpovědnost poskytovatele, záruční podmínky

1. Poskytovatel odpovídá za odborné provedení sjednaných úkonů.

2. Poskytovatel je povinen provádět kalibrace přístrojů včetně metrologického ověřeni
a zkoušky přesnosti měření v periodách a v souladu s příslušnými platnými normami.

3. Záruka na kalibraci a zkoušku přesnosti je šest (6) měsíců, záruka na metrologické
ověření je dvanáct (12) měsíců, záruka na náhradní díly je dvacet čtyři (24) měsíců.
Záruka sestává z bezplatné dodávky, bezplatné opravy nebo bezplatné dodávky
náhradních dílů.

4. Záruční podmínky nejsou splněny v případě vandalismu, neoprávněného zásahu třetí
osoby a vyšší moci.

5. Poskytovatel neručí za vady ani škody způsobené úmyslně nebo hrubou nedbalostí či
v důsledku nedodrženi podmínek pro provoz přístrojů nebo zařízeni.

6. Případnou reklamaci je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu písemně
u poskytovatele. Ten je povinen závady oznámené v záruční lhůtě na své náklady
odstranit, a to bez zbytečného odkladu.

7. Poskytovatel je povinen poskytnout ze svého pojištění náhrady za škody, za které nese
odpovědnost, tyto náhrady se nevztahuji na škody objednatele v souvislosti s přerušením

provozu.

8. Objednatel je srozuměn s tím, že na své náklady je povinen provést eventuální opatření
nutná pro bezpečnost, dobrý stav nebo dodržení platných právních norem podle
doporučení poskytovatele. Potřebné práce provede poskytovatel na základě samostatné
objednávky po dohodě s objednatelem.

Stránka 5 z 8j



I

Článek Vlll.

Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služby objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služby dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků,

Článek lX.

Smluvní sankce

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny dňči
objednávky za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty dle článku Ill. odst. 4.
smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z prodlení z fakturované
částky v případě prodlení objednatele s placením faktury.

3. Zaplatit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení je jedna ze smluvních stran povinna do třiceti
(30) dní od obdržení výzvy k zaplacení odeslané druhou smluvní stranou.

4. V případě prodlení poskytovatele s plněním či v případě vadného plnění, které bude mít
za následek způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení § 2951 a násl.
občanského zákoníku v platném znění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele řádně
dodat zboží.

Článek X.

Odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu
poté, co se o porušení dověděla.

2. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele

Stránka 6 z 8



na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení poskytovatele s prováděním kalibrace přístrojů včetně metrologického ověřeni
a zkoušky přesnosti měření v periodách o vÍce než pět (5) kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad ve lhůtě stanovené podle ČI. VIl.,
C) postup poskytovatele při prováděním kalibrace přístrojů včetně metrologického

ověření a zkoušky bude v rozporu s pokyny objednatele.
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že soud rozhodne

u poskytovatele o některém ze způsobů řešení insolvence.

4. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát (60) kalendářních dni.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody, smluvní pokutu a povinnost mlčenlivosti.

Článek XI.

Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. K zániku smlouvy může dále dojít:

a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě,
c) písemnou výpovědí bez udání důvodu jednou ze smluvních stran, přičemž výpovědní

lhůta činí tři (3) měsíce a počíná běžet 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,
ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu

této smlouvy.

2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě,
a to formou číslovaných dodatků.

3. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před

přislušnými obecnými soudy.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

5. Poskytovatel je povinen sdělit objednateli informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, pokud ji splňuje.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží

Stránka 7 z 8

A



objednatel a dva (2) poskytovatel.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedilnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Přílohy

1. Seznam nejčastěji prováděných služeb vC. ceníku

2. Závazné ceny k předmětu plnění

V Olomouci dne...1..4..".10" .2016..
v Plmu> d,, oZo. jo. Áv1b

Za objednatele Za poskytovatele

Stránka 8 z 8

--



Objednací Cena za Cena za
-.

" mj jednotku v KČ Sazba

Poř. č. Název služby cislo DPH v KČ s DPHbez DPH
1. senzor Alcotest 7410 6808455 ks 6 143 1 290,01 7 432,91

2. senzor Alcotest 7510 6810360 ks 3 519 738.89 4 257.39

3. motorek Alcotest 7410 6808666 ks 3 951 829,73 4 780,83

4 motorek Alcotest 7510 8319647 ks 3 374 708,60 4 082,90

5. topné tělísko 7410 8312060 ks 4 066 853,94 4 920,34

6. tiskový modul pro tiskárnu Alcotest 8100283 ks 8 969 1 883,53 10 852,73

7. tiskový modul pro tiskárnu Mobile 8318456 ks 2 394 502,68 2 896,38
' I

8. baterie Alcotest 7410 8320186 ks l 730 363,38 2 093,78

2 704 567,80 3 271,609. baterie Alcotest 7510 8319628 ks

10. konektory tiskárny 8312459 ks lOj 22,49 129,59

11. DISPLAY A7510 1893497 ks l 651 346,73 l 997,83

12. lnspekce/kalibrace DrugTest 5000 1912299 ks ] 453 305,19 l 758,49

13. Aktualizace firmware Alcotest 1913034 ks 584 122,64 706,64

V Ostravě dne 10.10.2016

Za poskytovatele

lng.Luděk Dvořák



l

Příloha č. 2 - Závazné ceny předmětu plnění

k Č. j.: KRPM-123343/ČJ-2016-1400VZ

l

Závazné ceny předmětu plněni

1. Jednotková cena je závislá na počtu kusů přístrojů předaných objednatelem poskytovateli
najednou k provedeni kalibrace/zkoušky přesnosti měřeni a metrologického ověření.

Jednotková cena za kalibraci/zkoušku přesnosti měření alkoholtesteru Dräqer

Poř. Cena v KČ
číslo při předáni počtu přístrojů bez dph 21 % dph vc. dph
l. 1 až4ks 670,00 140,70 810,70
2. 5 a vÍce 495,00 103,95 598,95

Jednotková cena za metrologické ověřeni alkoholtesteru Dräqer

Poř. Cena v KČ
číslo při předání počtu přístrojů ' bez dph 21 % dph vC. dph

1. 1 až3ks 2 350,00 493,50 2 843,50

2. 4 a vÍce ks 1 840,00 386,40 2 226,40

Cena za 1 hodinu práce při servisním zásahu

Poř. Cena v KČ
číslo hodin práce bez DPH 21 % DPH vC. DPH

1. za 1 hodinu , 890,00 186,90 1 076,90
V závislosti na délce skuteZně provedené práce bude účtována poměrná částka
z nabídnuté ceny za 1 hodinu (podle skutečně odpracovaného času).

2. Uvedené ceny jsou sjednány jako nejvýše přípustné. Zvýšeni sjednané ceny je možné
pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů poskytovatele způsobených změnou
příslušných právních předpisů, jednotlivých norem nebo cenových předpisů Českého
metrologického institutu, dle kterých se poskytovatel v souvislosti se svou revizní činností
řidl. Tuto změnu poskytovatel objednateli oznámi, a to formou písemného návrhu dodatku
k této smlouvě a objednatel je povinen se k tomuto návrhu ve lhůtě jednoho (l) měsíce
vyjádřit.

Za poskytovatele V Ostravě dne10.10.2016

,n,.,ud,kDvo,,,

A



.



ROZHODNUTÍ JEDINÉHO
SPOLEČNÍKA V PŮSOBNOSTI

VALNÉ HROMADY

DECISION OF THE SOLE
SHAREHOLDER IN THE CAPACITY

OF THE GENERAL MEETING

Dräger Safety AG & Co. KGaA, společnost se
sídlem 23560 Lůbeck, Revalstrasse 1, Spolková
republika Německo (dále jen ,,jediný
společník"),

jako jediný společník společnosti Dräger Safety
s.r.o., se sídlem praha 10, Pod Sychrovem l-641,
čp.1392, PSČ 10100, IČ: 267 00 778, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 88292 (dále jen
,,Společnost"),

při výkonu působnosti valné hromady
Společnosti v souladu s ustanovením § 12
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích a družstvech, v účinném znění, tímto
činí následujÍcĹ rozhodnuti:

l. Rozhodnutí o odvolání jednatele

jediný společník tímto odvolává pana Lud'ka
Dvořáka, narozeného dne 5. ledna 1965, bytem
jílové u Prahy, Pražský 68, Radlik, PSČ 254 01,
z funkce jednatele Společnosti, a to s účinností
ke dni 13. října 2016,

2 Rozhodnutí o jmenování jednatele

jediný společník tímto jmenuje pana Hans-jôrg
Kienzlea, narozený dne 2. října 1961 ve
Pforzheimu, Spolková republika Německo, a s
obchodní adresou Moislinger Ailee 53-55, 23558
Lůbeck, Spolková republika Německo (dále jen
,,jednatel"), do funkce jednatele Společnosti, a
to s účinnosti ke dni 1·1 října 2016.

Dräger Saf©'AG & Co. KGaA, a company with
its registered seat at 23560 Lůbeck, Reva/strasse
1, Federal Republič of Germany (the "Sole
Shareholder'),

as the sole shareholder of the company Dräger
Safety s.lo., with its registered seat at Prague
10, Pod Sychrovem /641 čp.1392, Postal Code
10100, ldentification No. 267 00 778, registered
in the Commercial Register maintained by the
Munic/pa/ Court in Prague, Section C, Insert
88292 (the "Company'),

acting in the capacity of the General Meeting of
the Company in accordance with Section 12 of
Act No. 90/2012 Coll., on the Business
Corporations and Syndicates, hereby adopts the
following decision:

1 Decision on recall of the executive
director

The Sole Shareholder hereby recalls Mr Luděk
Dvořák, born on 5 January 1965, residing at
J//ové u Prahy, Pražská 68, Rad//k, Postal Code
254 01 from the position of executive director of
the Company eň'ective from 13 October 2016.

2 Decision on appointment of the
executive director

The Sole Shareholder herebyappoints Mr Hans-
Jôrg K/enz/e, born on 02 October 1961 in
Pforzhe/m, Germany, and with business address
at Moislinger Ailee 53-55, 23558 Lúbeck,
Germany (the "E9ecutive D/rectoť), to the
position of executive director of the Company
eňective from 14 October 2016.



3 Závěrečné ustanovení 3 Finalprovision

Toto rozhodnuti se je sepsáno v českém a
anglickém jazyce. V přlpadě rozporu mezi českou
a anglickou verzí je česká verze rozhodujĹcĹ.

This resolution is written in the Czech and the
English language. In the event of any
discrepancy between the Czech and the English
version, the Czech version shall prevail.


